
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ-

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Р.П. СОВЕТСКОЕ  

СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

_____________________________________________________________________________ 
413205, Саратовская область, Советский район, 

р.п. Советское, ул. 50 лет Пионерии,13 

 

(884566)  6-13-19 

ПРИКАЗ 
 

 

от 01.09.2023 № 323 

 

О назначении ответственного лица 

за осуществление аккредитационного мониторинга 

 

В связи с проведением в 2023 году Федеральной службой по надзору в 

сфере образования и науки, Министерством просвещения Российской 

Федерации, Министерством науки и высшего образования Российской 

Федерации аккредитационного мониторинга по образовательным программам 

начального общего образования, основного общего образования и среднего 

общего образования и среднего профессионального образования в 

соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 5 

августа 2013 года № 662 «Об осуществлении мониторинга системы 

образования», приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки, Министерства просвещения Российской Федерации, Министерства 

науки и высшего образования Российской Федерации от 24 апреля 2023 года 

№ 660/306/448 «Об осуществлении Федеральной службой по надзору в сфере 

образования и науки, Министерством просвещения Российской Федерации, 

Министерством науки и высшего образования Российской Федерации 

аккредитационного мониторинга системы образования» ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Панченко С.А., заместителю директора по учебной работе, назначить 

ответственной по вопросу  осуществления аккредитационного мониторинга 

системы образования, за внесение сведений в личный кабинет ИСГА. 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы        М.В.Исаева 

     
 


		2023-09-01T16:04:39+0400
	Исаева М.В.




